平成25年１月31日

各 位

会 社 名  株式会社ドリコム

代 表 者 名  代表取締役社長  内藤 裕紀

コード番号  3793（東証マザーズ）

問 合 せ 先  経営管理本部長  後藤 英紀

電 話 番 号  03‐6682‐5700

関係会社整理損関係会社整理損関係会社整理損関係会社整理損（（（（特別損失特別損失特別損失特別損失））））のののの計上計上計上計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 このたび、平成25年３月期第３四半期決算において関係会社整理損を計上することについて、以下のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 関係会社整理損の内容

当社は、当社の子会社であるSnout Sdn. Bhd.について、現在の当社グループの置かれた事業環境や業績

等を勘案した結果、当社が保有する同社株式を全て譲渡することといたしました。

これに伴い、現時点で見込まれる譲渡損等153百万円について、関係会社整理損（特別損失）を計上する

ことといたしました。

2. 今後の見通し

 上記関係会社整理損失については、平成25年３月期第３四半期会計期間において特別損失として計上し

ております。なお、当社の平成25年３月期通期業績予想に変更はございません。

以 上